
  FİNİKE BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

ALTINPORTAKAL KUPASI  FUTBOL  TURNUVASI-2023 
 

1 
 

UYGULAMA ESASLARI: 

 İŞLEYİŞ: Turnuvanın Uygulamasını Finike Belediye Başkanlığı ile Finike Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

Yürütecektir. 

 SAĞLIK: Turnuvada Sağlıkla İlgili gerekli destek ve tedbir Finike Belediye Başkanlığı görevli personeli ve 

ihtiyaç halinde İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından sağlanacaktır.  

 EMNİYET: Turnuva Süresince Güvenlik Finike Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve Emniyet Müdürlüğü 

Tarafından Sağlanacaktır. 
 

 TURNUVA GELİRLERİ, GİDERLERİ ve ÖDÜLLER 

 

 

 

 

 

TURNUVA YAPILACAK SAHA: 

FİNİKE 100.YIL STADYUMU yanında bulunan DOĞAL ÇİM YÜZEYLİ SAHA  

(GÜREŞ SAHASI) 
 

*GENÇLER  KATEGORİSİ:    

18 YAŞ (2005 doğumlu) ile 39 (1984 doğumlu) YAŞ ARASI 

*BÜYÜKLER  KATEGORİSİ: 40 YAŞ (1983 doğumlu) VE ÜZERİ 
 

TURNUVAYA KATILACAK  TAKIMLAR 

1-Takım listesi  (İdare tarafından hazırlanmış olup, www.finike.bel.tr  

 web sayfası duyurular kısmında yayınlanacaktır). 

2-Aile Hekiminden Sağlık Raporu veya sağlık konusunda herhangi bir sorunu 

olmadığını belirtir Şahsi Taahhütname (İdareden örneği temin edilebilir) 

3-Kimlik Fotokopisinden oluşan   

BAŞVURU DOSYALARINI eksiksiz olarak teslim etmek zorundadırlar 

 TURNUVANIN SÜRECİ 

 BAŞVURU TARİHLERİ:21/06/2023 Çarşamba  günü başlayacak ve 

                 -10/07/2023 Pazartesi saat 17.00 de başvurular sona erecektir. 

 BAŞVURU DOSYALARI: 

 Finike Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü’nün bulunduğu Spor Salonu içerisinde 

bulunan 1. kattaki bürosundaki görevlilerden temin edilebilir ve aynı 

büroya başvuru belgelerini son başvuru gününe kadar eksiksiz elden teslim 

edebilir. Başvuru belgelerinde sağlık raporu, taahhütname veya kimlik 

fotokopisi eksik olanların başvuruları kabul edilemeyecektir. 

 KURA ÇEKİMİ:10/07/2023 Pazartesi Saat:17.30 Finike Spor salonunda 

yapılacaktır 

Teknik Toplantı Ve Fikstür Çekimi - Müracaat Eden Takımların Sorumluları 

Katılmak Zorundadırlar. Kura çekimine katılmayanlar kura sonucunda herhangi bir 

itirazda bulunamayacaktır. 

Turnuva İletişim : Finike Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü- 

0242855 5571  ve  0505 8049259 dan bilgi alınabilir ve başvuru belgeleri istenebilir. 

TURNUVA SÜRESİ: Herhangi bir değişiklik olmaz ise 12/07/2023 Çarşamba Günü 

Gösteri Müsabakası sonrasında turnuvamız başlayacak ve Turnuva Fikstürüne göre 

hareket edilecektir.  

GİDERLER 
Matbaa Giderleri-Kırtasiye Giderleri 

Hakem Giderleri-Ayni ve Nakdi Ödül Giderleri 

ve Saha Hazırlama Giderleri  

 

ÖDÜLLER  
Turnuva Birincisi: KUPA+NAKDİ ÖDÜL 
Turnuva İkincisi: KUPA+ NAKDİ ÖDÜL 

Turnuva Üçüncüsü: KUPA+ NAKDİ ÖDÜL 

http://www.finike.bel.tr/
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Turnuva Uygulama Esasları 

 

1. AMAÇ: Finike Belediyesi olarak; sporun ve futbolun birleştirici gücünü, dostluğu ve Fair Play 

ilkelerini uygulamak, bu sebeplerle turnuvamızda il, İlçe ve ülke sınırlaması yapmadan 

Finike’mizin tanıtımına katkı sağlayacak şekilde turnuva kurallarını uygulamak, yarışırken de 

ilçemizin tanıtımını hem spor hem de şehrimizin doğal güzelliklerini ve tarihi geçmişini tanıtmak 

açısından en iyi şekilde yerine getirmekle birlikte dereceye girerek başarılı olan takımlar ile özel 

fair play ruhuna uygun davranan takım ve sporcuları ödüllendirmektir.  

2. KATILIM: Katılım ücretsiz olup, kurallara uygun takım oluşturanlar turnuvaya katılabilirler.  

3. Turnuvada tüm Müsabakalar; RESMİ İL FUTBOL Hakemleri Tarafından Yönetilecektir. 

4. GENÇLER KATEGORİSİ: 18 Yaş (2007 doğumlu) ile 39 Yaş (1984 doğumlu) arası  gençler 

grubunda oynayabilir. 

**2022/2023 sezonunda TFF tarafından lisansı aktif edilmiş faal lisanslı 1 (bir) profesyonel ve aynı 

şekilde lisanslı olan 3 (üç) amatör futbolcu kadroda olabilir. Ancak müsabaka sırasında takım 

kadrosunda 1 (bir) faal profesyonel lisanslı ve 2 (iki) faal amatör lisanslı sporcu yer alabilir. 

**Takım Listesine Profesyonel futbolcu yazmayanlar 4 faal amatör lisanslı futbolcu yazabilirler. 

**Müsabaka sırasında sahada her şartta en fazla 3 (üç) TFF lisanslı futbolcu oynayabilecektir. 

**Oyuncu değişikliğinde bu statüde 1 (bir) faal lisanslı çıkacak, 1 (bir) faal lisanslı veya lisanssız 

sporcu oyuna dahil edilerek oyuna devam edilir. 

**Bu kategoride 40 yaş üzeri sporcular taahhütname vererek gençler grubunda oynayabilirler. 

HER ŞARTTA HER SPORCU SADECE BİR KATEGORİDE OYNAYABİLECEKTİR. 
 

5. BÜYÜKLER KATEGORİSİ: 40 Yaş (1983 doğumlu) ve daha büyükler oynayabilecektir.  

**Bu yaş grubunda 2022-2023 futbol sezonunda profesyonel futbol oynayan veya daha önce ki 

sezonlarda profesyonel futbol oynayıp bırakan yaşı uygun en fazla 3 futbolcu oynayabilir. Ayrıca 

yabancı uyruklu sporcular veya takımlar da bu turnuvaya uygun yaş gruplarında katılabilirler. 

** Ülkesinde milli olmuş veya olmamış profesyonel lisanslı 35 yaş (1988 doğumlu) üzeri 1 yabancı 

futbolcuda takım kadrolarında 12+1 misafir yabancı  futbolcu olarak kabul edilerek takım 

listeleri 13 kişi düzenlenerek oynatılabilir. 

** Bu yaş grubunda TFF de 2022-2023 sezonunda faal lisanslı olmayan 35 yaş (1988 doğumlu) ve 

daha büyük sadece kalecilerde kontenjan uygulaması yapılarak oynatılabilecektir. 
 

6. Bu Turnuvada; il, ilçe, ülke sınırlaması olmayacaktır. 

7. Takım Listelerine Kura çekiminden sonra grup müsabakaları sonuna kadar ilave sporcu 

eklenmeyecektir.  
 

8. Takımlar en az 9, en fazla 12 kişiden oluşur. Gençler ve Veteranlar kategorisinde saha içinde oyuna         

1 kaleci 6 oyuncu başlanacak, Takımlar müsabakaya eksik kadro nedeniyle en az 5+1 toplamda 6 sporcu 

ile başlayabilirler. Aksi halde hükmen 3-0 mağlup sayılacaklardır. Oyuncu değişiklik sayısı 5’dir. 

Oyundan çıkan tekrar oyuna dahil edilemez. Müsabaka süresi içerisinde oyun en fazla 3 defa 

durdurularak 5 değişiklik yapılabilecektir. 
 

9. Maçlarda TFF tarafından belirlenen Futbol Oyun Kuralları çerçevesinde oynanacak olup, ayrıca 

turnuvada teknik toplantıda saha ölçüleri ve oyuncu sayısına göre de turnuva için özel kurallar 

değerlendirilerek tekrar düzenlenecek ve turnuva kuralları olarak karar bağlanacaktır. 
 

10. Programda yer alan müsabaka başlama saatine kadar takım listesini vermeyen ve maç başlama saatinden 

sonra 10 dakika içerisinde sahaya çıkmayan takımlar karşılaşmayı hükmen 3-0 kaybetmiş ilan 

edileceklerdir.  

11. Programda yer alan müsabaka başlama saatinde müsabakaya başlayan ancak müsabaka içerisinde takım 

halinde müsabakayı yarıda bırakarak sahayı terk eden takımlar TFF oyun kurallarına göre uygulama 

yapılacak ve Tertip Komitesinin ayrı bir karar almasına gerek kalmadan turnuvadan ihraç edilecektir. 
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12. Turnuva sürecince oluşabilecek herhangi bir ihtilafta itirazlar teknik komiteye 24 saat içerisinde yazılı 

olarak yapılacaktır. İtiraz eden takım Tertip Komitesine tutanakla 250 TL. para yatıracaktır. İtiraz eden 

takımın itirazı haklı çıkarsa para geri iade edilecek ancak itiraz sonucu olumsuz sonuç çıkar ise itiraz 

bedeli turnuvaya bağış bedeli olarak turnuva giderlerinde kullanılmak üzere kalacaktır. Tertip Komitesi 

aynı gün içerisinde toplanıp itirazı görüşüp karara bağlayacaktır. 
 

13. Müsabakalar FİNİKE 100 YIL STADINDA DOĞAL ÇİM SAHADA(GÜREŞ SAHASI) 

yapılacaktır. Sahanın ölçüleri 35x60 m., kale ölçüleri yüksekliği 2 metre*genişliği 5 metredir. 
 

14. Başvuru yapan Takımlardan gelecek görüş ve talepler fikstür toplantısında Tertip Komitesine 

yapılacaktır. Turnuvanın en iyi şekilde geçmesi için yapılacak öneriler değerlendirilerek ihtiyaç olması 

halinde uygulama yapılacaktır. 
 

15. Turnuvaya katılımın yoğunluğu halinde tek eleme, çift eleme, tek devreli lig usulü yarışma metotları 

kullanılarak maçlar yapılacaktır. Kura Çekimi günü bu husus kesinleştirilecektir. 
 

16. Maçlar 25 dakika ve 2 devre üzerinden oynanacaktır. Devre arası dinlenme 5 dakika olacaktır. Yarı final 

ve final müsabakaları 30 dakika üzerinden oynanacaktır. 
 

17. Takımlarda mutlaka 1 çalıştırıcı veya sorumlu takımın başında olacaktır. Başvuru formunda bu kişilerin 

bilgileri belirtilecektir. Takımı adına tüm sorumluluk bu yetkilide olacak, ancak herhangi bir nedenden 

dolayı müsabakaya gelemeyen sorumlu yerine takım kaptanı yetkili olacaktır. 

18. Oyuncular sahaya turnuvanın ciddiyetine ve disiplinine uygun şekilde mutlaka tek tip sırt numarası olan, 

takım forması ile çıkacaktır. Formasız şekilde, farklı renkte ve şekilde formasız müsabakaya 

çıkılamayacaktır. Forma yaptıran ancak ilk müsabakalara yetişmeyen takımlar tek tip numaralı yelek ile 

müsabakaya çıkabileceklerdir. Sonraki müsabakalarda mutlaka tek tip forma ile müsabakaya çıkmaları 

gerekmektedir. 

19. Maçlar sırasında sadece plastik dişli Krampon - Halı Saha veya düz spor ayakkabılar kullanılabilecektir  

20. Turnuvada galibiyete 3 (üç) puan, beraberliğe 1 (bir) puan verilecektir. Serbest atışlarda rakip oyuncu 6 

metre uzaklıkta olacaktır. Kaleciye geri pas olmayacaktır. Ofsayt uygulaması yoktur. Kale vuruşu ceza 

sahası içinden herhangi bir yerden kullanılabilir. Kaleci degaj yaparak oyuna başlayamayacaktır. 

21. Liste haricinde ve statüye uygun olmayan veya statüde belirtilen yaş gruplarına göre hatalı sporcu 

oynattığı Tertip Komitesince müsabaka başlamadan, başladıktan sonra veya sona erdikten sonra tespit 

edilmesi halinde ilgili takımlar o maçı hükmen 3-0 kaybetmiş sayılacaklardır. Komite tarafından tespit 

edilemeyen ancak rakip takımlar veya herhangi bir itiraz olması halinde tespit edilen durumda yine ilgili 

takım 3-0 hükmen yenik sayılacak, oynatılan sporcu da turnuvadan men edilecektir. 

22. Turnuvanın ciddiyetini, disiplinini ve sağlıklı bir şekilde sonuçlanmasını sağlamak için; müsabaka 

sırasında veya sonunda müsabaka hakemlerine, rakip takım sporcularına, turnuva Tertip 

Komitesine, taraftarlara karşı centilmenlik dışı hareket eden, sözlü hakaretler yapan, ahlaki 

değerlerimize uymayan sözler sarf eden veya fiziki şiddet uygulamaya kalkışan sporcu veya 

sporcular olması halinde farklı bir ceza uygulaması olmadan suçu işleyen sporcunun oynadığı 

takımlar turnuvadan derhal ihraç edileceklerdir.  
 

NOT: Turnuva İle İlgili Her türlü Değişiklik Yapma Hakkı Turnuva Tertip Komitesinin Tasarrufundadır. 

 

Turnuva Komitesi üyelerini belirleme yetkisi Finike Belediye Başkanında olup, ihtiyaç halinde ilçedeki Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarından üye olarak destek alabilir. 

 

Finike Belediye Başkanlığı Tertip Komitesi adına  

                     Cüneyt YILMAZ 

                     Finike Belediyesi Spor İşleri Müdür V. 


